
> X--' -

© DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

Poz. 1/2 Piła, dnia 15 marca 1980 r. Nr 1

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
Poz. 1 — Uchwała Nr XXI/79/80 WRN w Pile z dnia 30 stycznia 1980 r. w sprawie ustanowienia nagród 

wojewódzkich za wybiltne osiągnięcia w dziedzinie nauki, techniki i kultury oraz za najlepsze prace 
naukowe

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO
Poz, 2 — Zarządzenie Nr 13/80 Wojewody Pilskiego z dnia 15 marca 1980 r. w sprawie godzin pracy w urzę

dach terenowych organów administracji państwowej oraz przyjmowania obywateli w sprawach 
skarg i wniosków.

1
UCHWAŁA Nr XXI/79/80

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE 
z dnia 30 stycznia 1980 r.

w sprawie ustanowienia nagród wojewódzkich 
za wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, 

techniki i kultury oraz za najlepsze prace naukowe.
Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 20 ust 1 ustawy 

z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późn. zmianami) Wojewódz
ka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustanawia się doroczne nagrody wojewódzkie za:
— wybitne osiągnięcia w dziedzinie nauki, techniki, 

i kultury.
— najlepsze prace naukowe,
związane z województwem pilskim lub mające istotne 
znaczenie dla jego rozwoju społeczno-gospodarczego.

§ 2
Nagrody wojewódzkie przyznaje Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej na wniosek Wojewody Pilskiego.

§ 3
Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród woje
wódzkich oraz ich wysokość określa regulamin stano
wiący załącznik do uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Pilskie
mu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Pile
Alfred Kowalski

Załącznik
do uchwały nr XXI/79/80 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Pile z dnia 30 stycznia 
1980 r.

REGULAMIN
nagród wojewódzkich za wybitne osiągnięcia 
w dziedzinie nauki, techniki i kultury oraz za 

najlepsze prace naukowe.

§ 1
1. Nagrody wojewódzkie przyznaje Prezydium Woje

wódzkiej Rady Narodowej w Pile z okazji! Święta 
Odrodzenia Polski — 22 Lipca za:

— wybitne osiągnięcila w dziedzinie nauki, techniki 
i kultury,

— najlepsze prace naukowe,
związane z województwem pilskim lub mające isto
tne znaczenie dla jego rozwoju społeczno-gospodar
czego.

2. Wybitnymi osiągnięciami w rozumieniu ust. 1, sta
nowiącymi podstawę do przyznania nagrody woje
wódzkiej, jest długoletnia, twórcza, wyróżniająca się 
działalność naukowo-badawcza, racjonalizatorska, 
wdrożenibwa, artystyczna i społeczna mająca zwią
zek z różnymi dziedzinami życia społeczno-gospo
darczego województwa pilskiego.

3. Pracami naukowymi są wyróżniające się prace ha
bilitacyjne, doktorskie, magisterskie i dyplomowe z 
zakresu podanego w ust. 2.

§ 2
1. Nagrody wojewódzkie — zwane dalej „nagrodami?’

— mogą być przyznawane:
a) indywidualnie — osobom fizycznym lub osobom 

prawnym,
b) zbiorowo — zespołowi osób fizycznych lub osób 

prawnych.'
2, Osobom, które nie przekroczyły 35-ego roku życia, 

posiadającym osiągnięcia w zakresie ustalonym w 
§ 1, może być przyznana nagroda młodych.

§ 3
1. Nagrody przyznaje się na pisemne zgłoszenia kan

dydatów złożone w terminie do dnia 15 czerwca ka
żdego roku za okres minionego roku kalendarzowe
go w Komisji Nagród Wojewódzkich (§ 4 ust. 2 re
gulaminu) przez:
a) terenowe organy władzy i administracji pań

stwowej,
b) organizacje i stowarzyszenia społeczno-zawodo

we,
c) uczelnie wyższe i instytucje naukowe,
d) związki twórcze,
e) zakłady pracy.

2. Zgłoszenie kandydatów do nagród winno zawierać:
a) nazwę jednostki występującej z propozycją,
b) imię i nazwilsko osób oraz nazwę i adres insty

tucji — zgłoszonych do nagrody wojewódzkiej,
c) uzasadnienie,
d) podpisy osób uprawnionych do zgłaszani^ kan

dydatów do nagrody (ust. 1).

§ 4
1. Nagrody przyznają Prezydium Wojewódzkiej Rady 

Narodowej na jvniosek Wojewody Pilskiego.
2. Dla zaopiniowania kandydatów do narody Prezy

dium Wojewódzkiej Rady Narodowej powołuje na 
wniosek Wojewody Pilskiego 15 osobową Komisję 
Nagród Wojewódzkich — zwaną dalej „Komisją’'.

3. Praca członków Komilsji jest honorowa.
4. Obsługę techniczno-kancelaryjną Komisji jak rów

nież finansowanie jej działalności! zabezpiecza Urząd 
Wojewódzki (Wydział Kultury i Sztuki).



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 1 poz. 1 — 2

§ 5
1. Komisja działa na posiedzeniach niejawnych, zwo

ływanych w miarę potrzeb.
2, Komisja może obradować przy obecności conaj- 

mniej 2/3 składu i podejmować prawomocne decyz
je zwykłą większością głosów.
Przy równej ilości! głosów decyduje głos przewod
niczącego Komisji.

3.1 Protokół z posiedzenia Komisji podpisują wszyscy 
uczestnicy posiedzenia.

4, Komisja może dzielić się na zespoły robocze.

§ 6
1. Do zadań Komisji należy:

a) zebranie i merytoryczne rozpatrzenie zgłoszeń 
kandydatów do nagród,

b) występowanie do Wojewody Pilskiego z wnios
kami o nagrody w odniesieniu do konkretnych 
kandydatów,

c) powiiadamianie o nieuwzględnieniu zgłoszeń,
2. Odwołania od decyzji Komisji rozpatruje Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 7
1. Nagrodami są wyróżnienia w postaci nagród pienię

żnych i okolicznościowych dyplomów.
2. Nagrody pieniężne wynoszą:

— od 20.000 zł do 40.000 zł w przypadku nagrody 
zbiorowej,

— od 10.000 zł do 30.000 zł w przypadku nagrody 
Indywidualnej lub nagrody młodych,

— od 5.000 zł do 15.000 za wyróżnione prace nauko
we.

3. Okolicznościowe dyplomy wręczane są wyróżnionym 
osobom fizycznym i osobom prawnym równocześnie 
z nagrodami pieniężnymi.

4. Wydatki związane z nadaniem dyplomów i przyz
naniem nagród pieniężnych pokrywane są z jedno
stkowego budżetu województwa.

§ 8
Nagrody wręcza się w sposób uroczysty w przeddzień 
Święta Odrodzenia Polski.

§ 9
Fakt przyznania i nazwiska laureatów nagród podaje 
się do wiadomości publicznej.

§10
Przyznanie Nagrody Państwowej za wybitne osiągnię
cia i prace naukowe określone w § 1 regulaminu, zwią
zane tematycznie z województwem pilskim, nie wyłą
cza możliwości uzyskania nagrody wojewódzkitej.

2
ZARZĄDZENIE NR 13/80 
WOJEWODY PILSKIEGO 
z dnia 15 marca 1980 r.

w sprawie godzin pracy w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej oraz przyjmowania 

obywateli w sprawach skarg i wniosków.
Na podstawie § 2 zarządzenia nr 15 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 12 marca 1980 r. w sprawie rozkładu 
czasu pracy pracowników urzędów państwowych oraz 

§ 28 uchwały nr 151 Rady Ministrów z dnia 30 lipca 
1971 r. w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatry
wania i załatwiania skarg i wniosków (M. P. Nr 41, 
poz. 260) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się godziny pracy w wydziałach (jednostkach 
równorzędnych wydziałom) Urzędu Wojewódzkiego 
oraz w urzędach terenowych organów administracji 
państwowej stopnia podstawowego:
— w poniedziałki — od godz. 8.00 do godz. 17.00
— we wtorki — od godz. 7.45 do godz. 15.15
— w środy, czwartki

i piątki — od godz. 7.45 do godz. 15.00
— w soboty — od godz. 7.45 do godz. 13.00

§ 2
1. Godziny pracy ustalone w § 1 są równocześnie go- 

dzinami przyjmowania obywateli w sprawach skarg 
i wniosków w Urzędzie Wojewódzkim oraz w urzę
dach terenowych organów administracji państwowej 
stopnija podstawowego.

2. Wojewoda i wicewojewodowie oraz dyrektorzy wy
działów (jednostek równorzędnych wydziałom) 
Urzędu Wojewódzkiego przyjmują obywateli w 
sprawach skarg i wniosków w następujących 
dniach tygodnia:

— w poniedziałek od godz. 11.00 do godz. 17.00
— w piątek od godz. 8.00 do godz. 15>00
3. Przepis ust. 2 ma również zastosowanie w odnie

sieniu do Prezydenta Milasta Piły, naczelników i 
gmin, miast oraz miast i gmin.

§ 3
Traci moc zarządzenie nr 31/79 Wojewody Pilskiego z 
dnia 26 maja 1979 r. w sprawie godzin pracy w urzę
dach terenowych organów administracji państwowej 
oraz przepis § 4 ust. 1 zarządzenia nr 44/75 Wojewody 
Pilskiego z dnia 15 sierpnia 1975 r. w sprawie organi
zacji przyjmowania, rozpatrywania i! załatwiania skarg 
i wniosków wnoszonych do Wojewody i Urzędu Wo- 
jewódzkiegoi

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biu- 

\ ra Organizacyjno-Prawnego i Kadr oraz terenowym 
organom administracji państwowej stopnia podstawo
wego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1980 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz w sposób zwycza
jowo przyjęty na terenie gmin i miast.

Andrzej Śliwiński

WOJEWODA PILSKI

Adres Redakcji: Pila, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 36,— zł, półroczna 18.— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 2 zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych jPolsport” Zakł. Poligr.1 w Chodzieży 1115 4 80 1200


